
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1269/

Código da publicação: 1269

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 22:14:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2024 13:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para execução de obra de infraestrutura urbana - recapeamento
asfáltico de vias de circulação em CBUQ no município de Flora Rica/SP – Emenda Parlamentar nº
202435970002, de acordo com Estudo Técnico Preliminar, Memorial Descritivo, Memorial de
Cálculos, Memorial Fotográfico, Croquis de Localização, Planilha Orçamentária, Cronograma físico-
financeiro, Quadro de Composição BDI e Projeto Básico
Resumo:
contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para execução de obra de infraestrutura urbana - recapeamento
asfáltico de vias de circulação em CBUQ no município de Flora Rica/SP – Emenda Parlamentar nº
202435970002, de acordo com Estudo Técnico Preliminar, Memorial Descritivo, Memorial de
Cálculos, Memorial Fotográfico, Croquis de Localização, Planilha Orçamentária, Cronograma físico-
financeiro, Quadro de Composição BDI e Projeto Básico

Arquivos

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1269/pcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-para-execucao-de-obra-de-infraestrutura-urbana-recapeamento-asfaltico-de-vias-de-circulacao-em-cbuq-no-municipio-de-flora-ricasp-emenda-parlamentar-n-202435970002/


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/10/2024 00:00:00 ORDEM DE SERVIÇO Baixar

16/10/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

15/10/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/10/2024 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

23/09/2024 00:00:00 Anexos - Edital Baixar

23/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

23/09/2024 00:00:00 Resumo do Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d58460d7b512127fa0178b2b4ef719a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7cc7a0bfc4c6abbf7450092bb4ead4f.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9e604222fbdbda51dd864e1505dc48e.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97d1e8cd5d08bc9b7627ef3612b951fa.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa0c50c1498d55a7554d78d4124b2a6e.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8363dbf0d7740dd39a26f364ab2807dd.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/917b8eabf37150325b30d72cbd09a794.pdf

